
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Circ. n. 263                                                                  A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E ATA 

DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 

Oggetto : Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto, suddivise per ordine e  

grado. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le OO.MM.. nn. 45 e 46 del 25/02/2022 concernente la  mobilità del personale Docente, 

Educativo e Ata per l’a.s. 2022/2023 

 

VISTA la normativa del  C.C.N.I.- mobilità 2019-2022 

 

TENUTO CONTO della Circolare interna n. 219 del 09/03/2022 

 

VISTE le schede compilate dai docenti e dal Personale ATA, titolari in questa Istituzione scolastica 

 

VISTI gli atti d’ufficio 
DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, 08/04/2021, all’Albo Pretorio del sito web della Scuola delle 

graduatorie provvisorie interne, suddivise per ordine e grado, relative a tutto il personale a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione Scolastica a.s. 2021/2022, per l’individuazione di 

eventuali perdenti posto per  l’a.s. 2022/2023. 

 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I., è possibile produrre reclamo al 

Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione all’Albo. 

 

                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                       Dott.ssa Marilena Scavo 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3 comma 2 D. Lgs 39/93) 

                                                                                               

 

  
Repubblica italian- Regione Siciliana 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. Tomasi di Lampedusa” 

95030 Gravina di Catania (CT)Via Aldo Moro 22 

 095-416230  FAX 095-415963 

Cod. Fisc. 93003130874  Cod. Mecc. CTIC828005 

email: ctic828005@istruzione.it     www.noidellalampedusa.it 

  

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

email: ctic828005@istruzione.it       www.noidellalampedusa.it 

 

 

mailto:ctic828005@istruzione.it
http://www.noidellalampedusa.it/
mailto:ctic828005@istruzione.it



